
当院職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 ２月２４日（木）に，診療技術部職員１名が，新型コロナウイルスに感染した

ことが確認されました。 

 濃厚接触者は２名で，この２名に対し，２４日に当院で抗原定量検査を行い，

いずれも陰性であることを確認しました。 

 また，当該職員の行動歴を確認し，立入りのあった区域等の消毒を２４日に完

了しております。 

 以上の対策を講じた上で，通常どおりの診療を行っております。 

 皆様には，御心配と御迷惑をおかけいたしますが，感染拡大防止に全力で努め

てまいりますので，何とぞ御理解くださいますようお願い申し上げます。 

    

   令和４年２月２５日 

 

気仙沼市立病院 院長 横 田 憲 一      


